িঝনাইদহ সদর উপেজলার ৪নং হিলাধানী ইউিনয়েন ২০২১-২০২২ অর্থ বছেরর
উন্মুক্ত বােজট সভা অনুষ্িঠত হেয়েছ।
রিববার  সকাল  ১১টায়  হিলধানী  ইউিনয়ন  পিরষেদর  হল  রুেম  এ  উন্মুক্ত
বােজট  েঘাষণা  করা  হয়।  ২০২১-২০২২  অর্থ  বছের  ইউিনয়ন  পিরষেদর
সম্ভাব্য  আয়  ব্যেয়র  বােজট  ধরা  হেয়েছ  ৫৮,৩৮,২০৮/=  (আটান্ন  লাখ
আটত্িরশ  হাজার  দুইশত  আট)  টাকা।  এই  উন্মুক্ত  বােজট  েপশ  কেরন
হিলধানী  ইউিনয়ন  পিরষেদর  ভারপ্রাপ্ত  েচয়ারম্যান  েমাঃ  মিতয়ার
রহমান।  এসময়  হিলধানী  ইউিনয়ন  পিরষেদর  সিচব  ৈসকত  আলী,  ইউিনয়ন
পিরষেদর ৪নং ওয়ার্েডর েমম্বার আবুল েহােসনসহ সকল ওয়ার্েডর সাধারণ
ও  সংরক্িষত  ওয়ার্েডর  মিহলা  েমম্বারগণ  এবং  স্থানীয়  গন্যমান্য